PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA
GABINETE DO PREFEITO

Av. Vitória, 347 - Centro - Nova Venécia - ES - CEP: 29.830-000 - Fone: 3752-9001
Home-page: http:\\www.novavenecia.es.gov.br  E-mail: gabinete@novavenecia.es.gov.br

DECRETO Nº 15.343, DE 20 DE AGOSTO DE 2020.

HOMOLOGA RELAÇÃO DE SERVIDORES
MUNICIPAIS AVALIADOS E APROVADOS
NO ESTÁGIO PROBATÓRIO.

  O PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, no uso de suas
atribuições legais, conferidas pelo art. 64, inciso XXI,
da Lei Orgânica Municipal, atendendo o solicitado através
do Ofício nº 025/2020/CAEPS/PNV, protocolizado sob o nº
538423, datado de 20 de agosto de 2020,

 DECRETA:

  Art.1º- Fica homologada Relação de Servidores
Municipais Avaliados e Aprovados no Estágio Probatório
deste Município de Nova Venécia-ES, nos termos do Decreto
nº 8.154, de 01 de setembro de 2010.

  Art.2º- Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação.

  Art.3º- Revogam-se as disposições em contrário.

  PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

 GABINETE DO PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, aos 20 dias do
mês de agosto de 2020.

Mário Sérgio Lubiana
Prefeito

PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA
GABINETE DO PREFEITO

Av. Vitória, 347 - Centro - Nova Venécia - ES - CEP: 29.830-000 - Fone: 3752-9001
Home-page: http:\\www.novavenecia.es.gov.br  E-mail: gabinete@novavenecia.es.gov.br

DECRETO Nº 15.343, DE 20 DE AGOSTO DE 2020.

ANEXO I

MATRÍCULA NOME CARGO
CARREIRA
/CLASSE

DATA
ADMISSÃO

074551 DANIELY BOECHAT DE OLIVEIRA
PROFESSOR EDUCAÇÃO

INFANTIL
IV-A 24/07/2017

074545
DAYANNI SANTANA DOS SANTOS

PORTO
PROFESSOR EDUCAÇÃO

INFANTIL
IV-A 24/07/2017

074544
ELIENNE LIMA DA SILVA

OLIVEIRA
PROFESSOR EDUCAÇÃO

INFANTIL
IV-A 24/07/2017

074556 GABRIELA FREITAS SANTOS
PROFESSOR EDUCAÇÃO

INFANTIL
IV-A 01/08/2017

074763
GLAUCYA GOMES DE ARAUJO

NASCIMENTO
PROFESSOR EDUCAÇÃO

INFANTIL
IV-A 24/07/2017

074777
JAQUELINE FERREIRA MACIEL PROFESSOR EDUCAÇÃO

INFANTIL
IV-A 24/07/2017

074794
LUDIMILA MARTINS PETRI

PASCOAL
PROFESSOR EDUCAÇÃO

INFANTIL
IV-A 24/07/2017

074553
LUZIANE PRATTI KRUGUEL PROFESSOR EDUCAÇÃO

INFANTIL
IV-A 24/07/2017

074534
MARIA MADALENA ELIAS PANSIERE

ZAVARISE
PROFESSOR EDUCAÇÃO

INFANTIL
IV-A 24/07/2017

074644
MARLUCIA FERREIRA BORGES

COSTA
PROFESSOR EDUCAÇÃO

INFANTIL
IV-A 24/07/2017

074830 SONIA LOPES LEITE LADISLAU PROFESSOR EDUCAÇÃO
INFANTIL

IV-A 16/08/2017

074535
VANIMAR PEREIRA DE OLIVEIRA

MARQUES
PROFESSOR EDUCAÇÃO

INFANTIL
IV-A 01/08/2017

PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA
GABINETE DO PREFEITO

Av. Vitória, 347 - Centro - Nova Venécia - ES - CEP: 29.830-000 - Fone: 3752-9001
Home-page: http:\\www.novavenecia.es.gov.br  E-mail: gabinete@novavenecia.es.gov.br

DECRETO Nº 15.343, DE 20 DE AGOSTO DE 2020.

ANEXO II

MATRÍCULA

NOME CARGO
CARREIRA
/CLASSE

DATA
ADMISSÃO

074613
ANALETICE MARTELETI

CATRINQUE GOMES

PROFESSOR ENSINO
FUNDAMENAL (SÉRIES

INICIAIS)
IV-A 01/08/2017

074608 CLAUDETE CAETANO LIMA
PROFESSOR ENSINO

FUNDAMENAL (SÉRIES
INICIAIS)

IV-A 01/08/2017

074615 CLAUDINEY MARTINS FERREIRA
PROFESSOR ENSINO

FUNDAMENAL (SÉRIES
INICIAIS)

IV-A 24/07/2017

074532
CATIANY MATTOS DA SILVA DO

NASCIMENTO

PROFESSOR ENSINO
FUNDAMENAL (SÉRIES

INICIAIS)
IV-A 24/07/2017

074614 DANIELA PASSABAO FERRARI
PROFESSOR ENSINO

FUNDAMENAL (SÉRIES
INICIAIS)

IV-A 24/07/2017

074531 JISELI GUIDE MIELKE
PROFESSOR ENSINO

FUNDAMENAL (SÉRIES
INICIAIS)

IV-A 24/07/2017

074530
JOANA DARK APARECIDA DA
SILVA SOUZA ENDRINGER

PROFESSOR ENSINO
FUNDAMENAL (SÉRIES

INICIAIS)
IV-A 24/07/2017

074599
MARAISE ZUQUETTO BREGER

MOREIRA

PROFESSOR ENSINO
FUNDAMENAL (SÉRIES

INICIAIS)
IV-A 24/07/2017

074596
MARIA FLORENTINA BORGAHRDT

KLIPPEL

PROFESSOR ENSINO
FUNDAMENAL (SÉRIES

INICIAIS)
IV-A 24/07/2017

074598
MARIA DAS NEVES PINHEIRO

VIDOTTO

PROFESSOR ENSINO
FUNDAMENAL (SÉRIES

INICIAIS)
IV-A 24/07/2017

074779 PATRICIA DE OLIVEIRA SILVA
PROFESSOR ENSINO

FUNDAMENAL (SÉRIES
INICIAIS)

IV-A 24/07/2017

074592
SANDRA REGINA MARCHIORI

ORTEGA

PROFESSOR ENSINO
FUNDAMENAL (SÉRIES

INICIAIS)
IV-A 24/07/2017

074780 SARA FIGUEREDO PEREIRA
PROFESSOR ENSINO

FUNDAMENAL (SÉRIES
INICIAIS)

IV-A 01/08/2017

074591
SOLANGE PATRICIO DIAS

KAIZER

PROFESSOR ENSINO
FUNDAMENAL (SÉRIES

INICIAIS)
IV-A 24/07/2017

PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA
GABINETE DO PREFEITO

Av. Vitória, 347 - Centro - Nova Venécia - ES - CEP: 29.830-000 - Fone: 3752-9001
Home-page: http:\\www.novavenecia.es.gov.br  E-mail: gabinete@novavenecia.es.gov.br

DECRETO Nº 15.343, DE 20 DE AGOSTO DE 2020.

ANEXO III

MATRÍCULA NOME CARGO
CARREIRA
/CLASSE

DATA
ADMISSÃO

074560
ADELIANA DAS GRAÇAS LIMA

SCUZATTO
PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO ESPECIAL
IV-A 24/07/2017

074642 ADAUTA GOMES PROFESSOR DE ARTES IV-A 01/08/2017

074520 ARYELL LOPES PAIXÃO
AUXILIAR

ADMINISTRATIVO
IV-A 19/07/2017

074559 DAIANI EDUARDO MARINHO TRABALHADOR BRAÇAL I-A 19/07/2017
074803 ELIONALDO REMIGIO DA SILVA BOMBEIRO HIDRÁULICO V-A 07/08/2017
074562 LINDOMAR BATISTA DA SILVA SUPERVISOR ESCOLAR IV-A 24/07/2017
074564 LUCIANA COMITRE E SILVA SUPERVISOR ESCOLAR IV-A 24/07/2017

074557 LUCAS SALVADOR FEDYSZER
PROFESSOR EDUCAÇÃO

FÍSICA
IV-A 24/07/2017

074558 MEIRIANI MIOTTO PROFESSOR DE ARTES IV-A 24/07/2017

074566
WALESKA LOMEU ABRAHAO

BARLEZ
SUPERVISOR ESCOLAR IV-A 02/08/2017

074643 WANDERSON DOS SANTOS GOMES
PROFESSOR EDUCAÇÃO

FÍSICA
IV-A 24/07/2017

PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA
GABINETE DO PREFEITO

Av. Vitória, 347 - Centro - Nova Venécia - ES - CEP: 29.830-000 - Fone: 3752-9001
Home-page: http:\\www.novavenecia.es.gov.br  E-mail: gabinete@novavenecia.es.gov.br

DECRETO Nº 15.343, DE 20 DE AGOSTO DE 2020.

ANEXO IV

MATRÍCULA NOME CARGO
CARREIRA
/CLASSE

DATA
ADMISSÃO

150679 VANILDA DE SOUSA OTTONE
TÉCNICO EM
ENFERMAGEM

VII-A 01/08/2017

15680 CHRISTIAN ACACIO SPAGNOL ODONTOLOGO IX-A 24/07/2017

PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA
GABINETE DO PREFEITO

Av. Vitória, 347 - Centro - Nova Venécia - ES - CEP: 29.830-000 - Fone: 3752-9001
Home-page: http:\\www.novavenecia.es.gov.br  E-mail: gabinete@novavenecia.es.gov.br

DECRETO Nº 15.343, DE 20 DE AGOSTO DE 2020.

ANEXO V

MATRÍCULA NOME CARGO
CARREIRA
/CLASSE

DATA
ADMISSÃO

074381 MICHELE BRITO MIRANDA ASSISTENTE SOCIAL IX-A 09/05/2017